
一

 契 約 の 方 法 一般競争入札  入札執行者 管財課長

 工　事　番　号 下水第１０号  発注担当課 下水道課

 工　　事　　名 五所川原市浄化センター汚泥脱水機更新（機械設備）工事

 工　事　場　所 五所川原市字幾世森２３７-１

 工　事　期　限 平成２９年１月３１日  工事の種類 機械器具設置工事

汚泥脱水機　　　　　　　　　　　　　１台

汚泥供給ポンプ　　　　　　　　　　　２台

薬液供給ポンプ　　　　　　　　　　　２台

ろ布洗浄供給ポンプ　　　　　　　　　２台

ケーキ搬出機（№１、№２、№３）　各１台

上記に伴う諸工事及び試験調整　　　  １式

予定価格(税抜き) 円  最低制限価格の設定

日時 平成２７年１０月８日　午前１１時００分　

場所 市庁舎北棟５階入札室（第３会議室）

落札（くじ引き）

辞　退

5 辞　退

辞　退

辞　退

無　効

10

15

備考

　入札額は、入札書記載金額に１００分の８に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未

満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）である。

水道機工㈱東北支店

住重環境ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱仙台営業所

古河産機システムズ㈱東北支店

クボタ環境サービス㈱東北支店

住友重機械ｴﾝﾊﾞｲﾛﾒﾝﾄ㈱東北支店

前澤工業㈱東北支店

日立造船㈱東北支社

(参 加 希 望 業 者) 第　１　回

―

244,647,000月島機械㈱仙台支店

―

244,647,000

244,647,000

―

―

―

摘　　要

 工　事　概　要

入 札 参 加 業 者

入 開 札 執 行 書
16

 入 開 札 執 行

271,830,000 有

第　２　回

入 札 書 記 載 金 額（円）


